
Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. december- 11.január 2018 
 

       

Pavol Burdiga 650235984             7,00 €  
               

7,00 €      
 

Pavol Burdiga 905478121           65,00 €  
            

80,14 €        15,14 €     
 

Hanuštiak R. Ing. 915912899           36,00 €  
            

36,20 €          0,20 €    
 

Jánošíková Jarmila 917425305           30,00 €  
            

30,00 €      
 

Fábiánová Mária Mgr. 917598300           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Porubán F. Ing. 917708749           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Šalamon Ladislav  917877294           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Zagibová Katarína 918389366           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Švedová Erika 918393427           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Leštáková Lenka Mgr. 919792934           35,00 €  
            

35,00 €      
 

Kováč Jozef 918792935           15,00 €  
            

15,00 €      
 



Bc. Gyureková Romina 918792936           20,00 €  
            

20,06 €          0,06 €    
 

Lázár Ján 918792937           25,00 €  
            

25,92 €          0,92 €    
 

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Mihaliková Erika JUDr.  918792941           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Jakobejová Judita JUDr. 918792943           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Macková Zlata 918792944           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Prívozník Pavol  918792945           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Bodnárová Veronika  918792946           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Krišťák Marek Ing. 918792948           10,00 €  
            

10,00 €      
 

Kardošová Mária 918792949           15,00 €  
            

15,00 €      
 

Valková Katarína Ing. 918792950           15,00 €  
            

15,00 €      
 

Balážová K. JUDr. 918792951           40,00 €  
            

40,00 €      
 



Mazanová Zuzana  918792952           10,00 €  
            
10,00 €      

 

Repaszky Július 918792953           10,00 €  
            
10,08 €          0,08 €    

 

Dionýz Kemény Mgr. 905304463           10,00 €  
            
17,70 €          7,70 €    

 

Mgr. Koltáš Marek 918792930           15,00 €  
            
15,00 €     TSP  

 

Mgr. Stela Urbanová 0918792931           15,00 €  
            
15,00 €     TSP  

 

Dávid Zsiga  0918792932           15,00 €  
            
15,00 €     TSP  

 

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664           30,00 €  
          
30,00 €    

 Komunitný 
pracovník   

 

Strážnici 0917764583             5,00 €  
               
5,00 €    STRAZ 

 

Strážnici priem. Park 0917877293             5,00 €  
               
5,00 €    STRAZ 

 

Boldi Vojtech 0917906145             5,00 €  
               
5,00 €    KOORD  

 

Kerekešová Ibolya 0917977028             5,00 €  
               
5,00 €    KOORD  

 

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030           15,00 €  
            
15,00 €    Zamest MsU  

 

Monika Turzáková 0917977101             5,00 €  
               
5,00 €    KOORD  

 



Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933           25,00 €  
            
25,00 €    KOORD  

 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627           20,00 €  
            

20,00 €    SMS  
 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630           20,00 €  
            

20,00 €    SMS 
 

TSMRV Parking - Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  
            
20,00 €    SMS  

 TSMRV Parking - Ing. Andrej 
Jevcak 905583629           20,00 €  

            
20,00 €    SMS  

 

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631           20,00 €  
            
20,00 €    SMS  

 

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  
            
10,00 €    DC 

             
 

   

      
747,10 €  

Vypracovala : Mgr. Tímea 
Kerekešová Prevzal : 

    
Dňa: 20.1.2018 

 
    

Prevzal : 
   

 

 

 

 



Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. január- 11.február 2018 

      

Pavol Burdiga 650235984             7,00 €  
                     

7,00 €      

Pavol Burdiga 905478121           65,00 €  
                   

75,71 €        10,71 €     

Hanuštiak R. Ing. 915912899           36,00 €  
                   

36,00 €      

Jánošíková Jarmila 917425305           30,00 €  
                   

30,00 €      

Fábiánová Mária Mgr. 917598300           10,00 €  
                   

10,00 €      

Porubán F. Ing. 917708749           10,00 €  
                   

13,36 €          3,36 €    

Šalamon Ladislav  917877294           10,00 €  
                   

10,00 €      

Zagibová Katarína 918389366           10,00 €  
                   

10,51 €          0,51 €    

Švedová Erika 918393427           10,00 €  
                   

23,30 €        13,30 €     
Tímea Kerekešová 
Mgr. 918434624           10,00 €  

                   
25,20 €        15,20 €     

Leštáková Lenka Mgr. 919792934           35,00 €  
                   

35,00 €      

Kováč Jozef 918792935           15,00 €  
                   

16,48 €          1,48 €    



Bc. Gyureková 
Romina 918792936           20,00 €  

                   
20,06 €          0,06 €    

Lázár Ján 918792937           25,00 €  
                   

26,18 €          1,18 €    
Leskovjanská Klárav 
Ing. 918792940           10,00 €  

                   
11,78 €          1,78 €    

Mihaliková Erika JUDr.  918792941           10,00 €  
                   

12,43 €          2,43 €    
Mičudová Janka 
PaeddDr. 918792942           10,00 €  

                   
10,00 €      

Jakobejová Judita 
JUDr. 918792943           10,00 €  

                   
10,00 €      

Macková Zlata 918792944           10,00 €  
                   

10,00 €      

Prívozník Pavol  918792945           10,00 €  
                   

10,00 €      

Bodnárová Veronika  918792946           10,00 €  
                   

10,00 €      

Krišťák Marek Ing. 918792948           10,00 €  
                   

10,38 €          0,38 €    

Kardošová Mária 918792949           15,00 €  
                   

15,00 €      

Valková Katarína Ing. 918792950           15,00 €  
                   

17,36 €          2,36 €    

Balážová K. JUDr. 918792951           40,00 €  
                   

40,00 €      



Mazanová Zuzana  918792952           10,00 €  
                   

10,00 €      

Repaszky Július 918792953           10,00 €  
                   

10,00 €      

Dionýz Kemény Mgr. 905304463           10,00 €  
                   

13,10 €          3,10 €    

Mgr. Koltáš Marek 918792930           15,00 €  
                   
15,00 €     TSP  

Mgr. Stela Urbanová 0918792931           15,00 €  
                   
15,00 €     TSP  

Dávid Zsiga  0918792932           15,00 €  
                   
15,00 €     TSP  

Tomašiková Marcela 
Mgr. 918880664           30,00 €  

                   
30,00 €     Komunitný pracovník   

Strážnici 0917764583             5,00 €  
                     
5,00 €    STRAZ 

Strážnici priem. Park 0917877293             5,00 €  
                     
5,00 €    STRAZ 

Boldi Vojtech 0917906145             5,00 €  
                     
5,00 €    KOORD  

Kerekešová Ibolya 0917977028             5,00 €  
                     
5,00 €    KOORD  

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030           15,00 €  
                   
15,00 €    Zamest MsU  

Monika Turzáková 0917977101             5,00 €  
                     
5,00 €    KOORD  



Mgr. Tokarčíková 
Juliana 0918792933           25,00 €  

                   
25,00 €    KOORD  

SMS Parking - Pavol 
Prívozník 905583627           20,00 €  

                   
20,00 €    SMS  

SMS Parking - Pavol 
Prívozník 905583630           20,00 €  

                   
20,00 €    SMS 

TSMRV Parking - 
Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  

                   
20,00 €    SMS  

TSMRV Parking - Ing. 
Andrej Jevcak 905583629           20,00 €  

                   
20,00 €    SMS  

TSMRV Parking - 
Doronin V. 905583631           20,00 €  

                   
20,00 €    SMS  

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  
                   
10,00 €    DC 

            

   

           778,85 
€  Vypracovala : Mgr. Tímea Kerekešová 

    
Dňa: 20.2.2018 

    
Prevzal : 

  

 

 

 

 



Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. február- 11. marec 2018 

      

Pavol Burdiga 650235984             7,00 €  
                             

7,00 €      

Pavol Burdiga 905478121           65,00 €  
                        

120,04 €      

Hanuštiak R. Ing. 915912899           36,00 €  
                          

38,33 €      

Jánošíková Jarmila 917425305           30,00 €  
                          

30,18 €      

Fábiánová Mária Mgr. 917598300           10,00 €  
                          

10,00 €      

Porubán F. Ing. 917708749           10,00 €  
                          

10,00 €      

Šalamon Ladislav  917877294           10,00 €  
                          

10,00 €      

Zagibová Katarína 918389366           10,00 €  
                          

10,00 €      

Švedová Erika 918393427           10,00 €  
                          

10,00 €      

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624           10,00 €  
                          

11,12 €      

Leštáková Lenka Mgr. 919792934           35,00 €  
                          

35,00 €      

Kováč Jozef 918792935           15,00 €  
                          

15,00 €      



Bc. Gyureková Romina 918792936           20,00 €  
                          

20,00 €      

Lázár Ján 918792937           25,00 €  
                          

25,45 €      

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940           10,00 €  
                          

10,00 €      

Mihaliková Erika JUDr.  918792941           10,00 €  
                          

10,38 €      

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942           10,00 €  
                          

10,00 €      

Jakobejová Judita JUDr. 918792943           10,00 €  
                          

10,00 €      

Macková Zlata 918792944           10,00 €  
                          

10,00 €      

Prívozník Pavol  918792945           10,00 €  
                          

10,00 €      

Bodnárová Veronika  918792946           10,00 €  
                          

10,00 €      

Krišťák Marek Ing. 918792948           10,00 €  
                          

17,28 €      

Kardošová Mária 918792949           15,00 €  
                          

17,75 €      

Valková Katarína Ing. 918792950           15,00 €  
                          

21,23 €      

Balážová K. JUDr. 918792951           40,00 €  
                          

40,00 €      



Mazanová Zuzana  918792952           10,00 €  
                          

10,00 €      

Repaszky Július 918792953           10,00 €  
                          

10,00 €      

Dionýz Kemény Mgr. 905304463           10,00 €  
                          

13,48 €      

Mgr. Koltáš Marek 918792930           15,00 €  15,00 €    TSP  

Mgr. Stela Urbanová 0918792931           15,00 €  15,00 €    TSP  

Dávid Zsiga  0918792932           15,00 €  15,00 €    TSP  

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664           30,00 €  
                          

30,00 €     Komunitný pracovník   

Strážnici 0917764583             5,00 €  5,00 €   STRAZ 

Strážnici priem. Park 0917877293             5,00 €  5,00 €   STRAZ 

Boldi Vojtech 0917906145             5,00 €  5,00 €   KOORD  

Kerekešová Ibolya 0917977028             5,00 €  5,00 €   KOORD  

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030           15,00 €  15,00 €   Zamest MsU  

Monika Turzáková 0917977101             5,00 €  5,00 €   KOORD  



Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933           25,00 €  25,12 €   KOORD  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627           20,00 €  
                          

20,00 €    SMS  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630           20,00 €  
                          

20,00 €    SMS 

TSMRV Parking - Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  20,00 €   SMS  
TSMRV Parking - Ing. Andrej 
Jevcak 905583629           20,00 €  20,75 €   SMS  

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631           20,00 €  20,00 €   SMS  

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  10,00 €   DC 
            

   

                 803,11 
€  

Vypracovala : Mgr. Tímea 
Kerekešová 

    
Dňa: 20.3.2018 

    
Prevzal : 

  

 

 

 

 



Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. marec- 11. apríl2018 

      

Pavol Burdiga 650235984             7,00 €  
                                

1,36 €      

Pavol Burdiga 905478121           65,00 €  
                              

75,48 €        10,48 €     

Hanuštiak R. Ing. 915912899           36,00 €  
                              

36,12 €          0,12 €    

Jánošíková Jarmila 917425305           30,00 €  
                              

30,00 €      

Fábiánová Mária Mgr. 917598300           10,00 €  
                              

10,00 €      

Porubán F. Ing. 917708749           10,00 €  
                              

10,00 €      

Šalamon Ladislav  917877294           10,00 €  
                              

10,00 €      

Zagibová Katarína 918389366           10,00 €  
                              

10,68 €          0,68 €    

Švedová Erika 918393427           10,00 €  
                              

27,70 €        17,70 €     

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624           10,00 €  
                              

10,00 €      

Leštáková Lenka Mgr. 919792934           35,00 €  
                              

35,00 €      

Kováč Jozef 918792935           15,00 €  
                              

15,37 €          0,37 €    



Bc. Gyureková Romina 918792936           20,00 €  
                              

20,00 €      

Lázár Ján 918792937           25,00 €  
                              

25,01 €          0,01 €    

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940           10,00 €  
                              

10,00 €      

Mihaliková Erika JUDr.  918792941           10,00 €  
                              

10,66 €          0,66 €    

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942           10,00 €  
                              

10,00 €      

Jakobejová Judita JUDr. 918792943           10,00 €  
                              

10,00 €      

Macková Zlata 918792944           10,00 €  
                              

10,00 €      

Prívozník Pavol  918792945           10,00 €  
                              

10,00 €      

Bodnárová Veronika  918792946           10,00 €  
                              

10,00 €      

Krišťák Marek Ing. 918792948           10,00 €  
                              

15,84 €          5,84 €    

Kardošová Mária 918792949           15,00 €  
                              

15,00 €      

Valková Katarína Ing. 918792950           15,00 €  
                              

17,33 €          2,33 €    

Balážová K. JUDr. 918792951           40,00 €  
                              

40,00 €      



Mazanová Zuzana  918792952           10,00 €  
                              

10,00 €      

Repaszky Július 918792953           10,00 €  
                              

10,00 €      

Dionýz Kemény Mgr. 905304463           10,00 €  
                              

10,00 €      

Mgr. Koltáš Marek 918792930           15,00 €  15,00 €    TSP  

Mgr. Stela Urbanová 0918792931           15,00 €  16,68 €         1,68 €   TSP  

Dávid Zsiga  0918792932           15,00 €  15,00 €    TSP  

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664           30,00 €  
                              

30,00 €    
 Komunitný 
pracovník   

Strážnici 0917764583             5,00 €  5,00 €   STRAZ 

Strážnici priem. Park 0917877293             5,00 €  5,00 €   STRAZ 

Boldi Vojtech 0917906145             5,00 €  5,00 €   KOORD  

Kerekešová Ibolya 0917977028             5,00 €  5,00 €   KOORD  

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030           15,00 €  15,88 €         0,88 €  Zamest MsU  

Monika Turzáková 0917977101             5,00 €  5,00 €   KOORD  



Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933           25,00 €  25,00 €   KOORD  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627           20,00 €  
                              

20,00 €    SMS  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630           20,00 €  
                              

20,00 €    SMS 

TSMRV Parking - Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  20,00 €   SMS  
TSMRV Parking - Ing. Andrej 
Jevcak 905583629           20,00 €  20,96 €         0,96 €  SMS  

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631           20,00 €  20,14 €         0,14 €  SMS  

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  10,00 €   DC 
            

   

                    
759,21 €  

Vypracovala : Mgr. Tímea 
Kerekešová 

    
Dňa: 20.4.2018 

    
Prevzal : 

 
       

 

 

 

 



Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. apríl - 11. máj 2018 
 

       

Pavol Burdiga 650235984             7,00 €  
           

0,09 €      
 

Pavol Burdiga 905478121           65,00 €  
         

78,24 €      
 

Hanuštiak R. Ing. 915912899           36,00 €  
         

36,06 €      
 

Jánošíková Jarmila 917425305           30,00 €  
         

30,40 €      
 

Fábiánová Mária Mgr. 917598300           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Porubán F. Ing. 917708749           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Blašková Andrea 917877294           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Zagibová Katarína 918389366           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Švedová Erika 918393427           10,00 €  
         

13,14 €      
 

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624           10,00 €  
         

10,19 €      
 

Bc. Kerekešová Lucia 919792934           35,00 €  
         

35,00 €      
 

Kováč Jozef 918792935           15,00 €  
         

15,00 €      
 



Bc. Gyureková Romina 918792936           20,00 €  
         

20,06 €      
 

Lázár Ján 918792937           25,00 €  
         

30,36 €      
 

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940           10,00 €  
         

10,14 €      
 

Mihaliková Erika JUDr.  918792941           10,00 €  
         

17,14 €      
 

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Jakobejová Judita JUDr. 918792943           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Macková Zlata 918792944           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Prívozník Pavol  918792945           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Bodnárová Veronika  918792946           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Krišťák Marek Ing. 918792948           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Kardošová Mária 918792949           15,00 €  
         

21,42 €      
 

Valková Katarína Ing. 918792950           15,00 €  
         

21,06 €      
 

Balážová K. JUDr. 918792951           40,00 €  
         

40,00 €      
 



Mazanová Zuzana  918792952           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Repaszky Július 918792953           10,00 €  
         

10,00 €      
 

Dionýz Kemény Mgr. 905304463           10,00 €  
         

15,61 €      
 

Mgr. Koltáš Marek 918792930           15,00 €  
         
15,00 €     TSP  

 

Mgr. Stela Urbanová 0918792931           15,00 €  
         
15,00 €     TSP  

 

Dávid Zsiga  0918792932           15,00 €  
         
15,00 €     TSP  

 

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664           30,00 €  
         

34,52 €     Komunitný pracovník   
 

Strážnici 0917764583             5,00 €  
           
5,00 €    STRAZ 

 

Strážnici priem. Park 0917877293             5,00 €  
           
5,00 €    STRAZ 

 

Boldi Vojtech 0917906145             5,00 €  
           
5,00 €    KOORD  

 

Kerekešová Ibolya 0917977028             5,00 €  
           
5,00 €    KOORD  

 

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030           15,00 €  
         
23,35 €    Zamest MsU  

 

Monika Turzáková 0917977101             5,00 €  
           
5,00 €    KOORD  

 



Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933           25,00 €  
         
25,00 €    KOORD  

 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627           20,00 €  
         

20,00 €    SMS  
 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630           20,00 €  
         

20,00 €    SMS 
 

TSMRV Parking - Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  
         
20,00 €    SMS  

 TSMRV Parking - Ing. Andrej 
Jevcak 905583629           20,00 €  

         
20,00 €    SMS  

 

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631           20,00 €  
         
21,77 €    SMS  

 

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  
         
10,00 €    DC 

             
 

   

   
778,55 
€  

Vypracovala : Mgr. Tímea 
Kerekešová Prevzal : 

    
Dňa: 20.5.2018 

 
    

Prevzal : 
  

        

 

 



Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. máj - 11. jún 2018 

      Pavol Burdiga 650235984             7,00 €        

Pavol Burdiga 905478121           65,00 €  
              

82,57 €      

Hanuštiak R. Ing. 915912899           36,00 €  
              

38,57 €          2,57 €    

Jánošíková Jarmila 917425305           30,00 €  
              

30,08 €          0,08 €    

Fábiánová Mária Mgr. 917598300           10,00 €  
              

10,46 €          0,46 €    

Porubán F. Ing. 917708749           10,00 €  
              

10,08 €      

Blašková Andrea 917877294           10,00 €  
              

10,22 €          0,22 €    

Zagibová Katarína 918389366           10,00 €  
              

10,00 €      

Švedová Erika 918393427           10,00 €  
              

10,36 €          0,36 €    

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624           10,00 €  
              

11,45 €          1,45 €    

Bc. Kerekešová Lucia 919792934           35,00 €  
              

35,00 €      

Kováč Jozef 918792935           15,00 €  
              

15,08 €          0,08 €    



Bc. Gyureková Romina 918792936           20,00 €  
              

20,06 €          0,06 €    

Lázár Ján 918792937           25,00 €  
              

25,08 €          0,08 €    

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940           10,00 €  
              

10,08 €      

Mihaliková Erika JUDr.  918792941           10,00 €  
              

10,08 €      

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942           10,00 €  
              

10,08 €      

Jakobejová Judita JUDr. 918792943           10,00 €  
              

10,08 €      

Macková Zlata 918792944           10,00 €  
              

10,08 €      

Prívozník Pavol  918792945           10,00 €  
              

10,08 €      

Bodnárová Veronika  918792946           10,00 €  
              

10,08 €      

Krišťák Marek Ing. 918792948           10,00 €  
              

10,08 €      

Kardošová Mária 918792949           15,00 €  
              

15,50 €          0,50 €    

Valková Katarína Ing. 918792950           15,00 €  
              

18,37 €          3,37 €    

Balážová K. JUDr. 918792951           40,00 €  
              

40,00 €      



Mazanová Zuzana  918792952           10,00 €  
              

10,08 €      

Repaszky Július 918792953           10,00 €  
              

10,08 €      

Dionýz Kemény Mgr. 905304463           10,00 €  
              

11,40 €          1,40 €    

Mgr. Koltáš Marek 918792930           15,00 €  15,08 €    TSP  

Mgr. Stela Urbanová 0918792931           15,00 €  15,08 €    TSP  

Dávid Zsiga  0918792932           15,00 €  15,08 €    TSP  

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664           30,00 €  
              

35,82 €          5,82 €  
 Komunitný 
pracovník   

Strážnici 0917764583             5,00 €  6,92 €         1,92 €  STRAZ 

Strážnici priem. Park 0917877293             5,00 €  5,00 €   STRAZ 

Boldi Vojtech 0917906145             5,00 €  5,00 €   KOORD  

Kerekešová Ibolya 0917977028             5,00 €  5,00 €   KOORD  

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030           15,00 €  20,28 €         5,28 €  Zamest MsU  

Monika Turzáková 0917977101             5,00 €  5,00 €   KOORD  



Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933           25,00 €  25,12 €         0,12 €  KOORD  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627           20,00 €  
              

20,00 €    SMS  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630           20,00 €  
              

20,00 €    SMS 

TSMRV Parking - Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  20,00 €   SMS  
TSMRV Parking - Ing. Andrej 
Jevcak 905583629           20,00 €  20,00 €   SMS  

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631           20,00 €  20,00 €   SMS  

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  10,08 €   DC 
      

 
    

 
  

758,54 € 
Vypracovala : Mgr. Tímea 
Kerekešová 

    
Dňa: 20.6.2018 

    
Prevzal : 

  

 

 

 

 



Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. jún - 11. júl 2018 

      Pavol Burdiga 650235984             7,00 €        

Pavol Burdiga 905478121           65,00 €  
         

82,36 €      

Hanuštiak R. Ing. 915912899           36,00 €  
         

36,00 €      

Jánošíková Jarmila 917425305           30,00 €  
         

30,00 €      

Fábiánová Mária Mgr. 917598300           10,00 €  
         

10,68 €          0,68 €    

Porubán F. Ing. 917708749           10,00 €  
         

10,06 €          0,06 €    

Blašková Andrea 917877294           10,00 €  
         

13,24 €          3,24 €    

Zagibová Katarína 918389366           10,00 €  
         

10,12 €          0,12 €    

Švedová Erika 918393427           10,00 €  
         

10,00 €      

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624           10,00 €  
         

10,54 €          0,54 €    

Bc. Kerekešová Lucia 919792934           35,00 €  
         

35,00 €      

Kováč Jozef 918792935           15,00 €  
         

15,30 €          0,30 €    



Bc. Gyureková Romina 918792936           20,00 €  
         

20,00 €      

Lázár Ján 918792937           25,00 €  
         

25,72 €          0,72 €    

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940           10,00 €  
         

10,00 €      

Mihaliková Erika JUDr.  918792941           10,00 €  
         

11,54 €          1,54 €    

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942           10,00 €  
         

10,00 €      

Jakobejová Judita JUDr. 918792943           10,00 €  
         

10,24 €          0,24 €    

Macková Zlata 918792944           10,00 €  
         

10,00 €      

Prívozník Pavol  918792945           10,00 €  
         

10,36 €          0,36 €    

Bodnárová Veronika  918792946           10,00 €  
         

10,00 €      

Krišťák Marek Ing. 918792948           10,00 €  
         

10,00 €      

Kardošová Mária 918792949           15,00 €  
         

19,55 €          4,55 €    

Valková Katarína Ing. 918792950           15,00 €  
         

15,36 €          0,06 €    

Balážová K. JUDr. 918792951           40,00 €  
         

40,00 €      



Mazanová Zuzana  918792952           10,00 €  
         

10,00 €      

Repaszky Július 918792953           10,00 €  
         

10,06 €          0,04 €    

Dionýz Kemény Mgr. 905304463           10,00 €  
         

12,95 €      

Mgr. Koltáš Marek 918792930           15,00 €  
         
15,06 €          0,06 €   TSP  

Mgr. Stela Urbanová 0918792931           15,00 €  
         
15,20 €          0,20 €   TSP  

Dávid Zsiga  0918792932           15,00 €  
         
15,12 €          0,12 €   TSP  

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664           30,00 €  
         

31,38 €          1,38 €  
 Komunitný 
pracovník   

Strážnici 0917764583             5,00 €  
           
9,55 €          4,55 €  STRAZ 

Strážnici priem. Park 0917877293             5,00 €  
           
5,00 €    STRAZ 

Boldi Vojtech 0917906145             5,00 €  
           
5,00 €    KOORD  

Kerekešová Ibolya 0917977028             5,00 €  
           
5,00 €    KOORD  

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030           15,00 €  
         
16,56 €          1,56 €  Zamest MsU  

Monika Turzáková 0917977101             5,00 €  
           
5,00 €    KOORD  



Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933           25,00 €  
         
27,20 €          2,20 €  KOORD  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627           20,00 €  
         

20,00 €    SMS  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630           20,00 €  
         

20,00 €    SMS 

TSMRV Parking - Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  
         
20,00 €    SMS  

TSMRV Parking - Ing. Andrej 
Jevcak 905583629           20,00 €  

         
20,00 €    SMS  

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631           20,00 €  
         
20,00 €    SMS  

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  
         
10,00 €    DC 

            

 
  

 
 
759,15 
€  

Vypracovala : Mgr. Tímea   
Kerekešová 

    
Dňa: 20.7.2018 

    
Prevzal : 

 
       



Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933           25,00 €  
         
27,20 €          2,20 €  KOORD  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627           20,00 €  
         

20,00 €    SMS  

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630           20,00 €  
         

20,00 €    SMS 

TSMRV Parking - Ladislav Dávid  905583628           20,00 €  
         
20,00 €    SMS  

TSMRV Parking - Ing. Andrej 
Jevcak 905583629           20,00 €  

         
20,00 €    SMS  

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631           20,00 €  
         
20,00 €    SMS  

Peter Czirbusz  917877292           10,00 €  
         
10,00 €    DC 

            

 
  

 
 
759,15 
€  

Vypracovala : Mgr. Tímea   
Kerekešová 

    
Dňa: 20.7.2018 

    
Prevzal : 

 
       



Pavol Burdiga 650235984 7,00 €                -  €            

Pavol Burdiga 905478121 65,00 €              84,32 €        19,32 €     

Hanuštiak R. Ing. 915912899 36,00 €              41,98 €        5,98 €       

Jánošíková Jarmila 917425305 30,00 €              30,24 €        0,24 €       

Fábiánová Mária Mgr. 917598300 10,00 €              10,24 €        0,24 €       

Porubán F. Ing. 917708749 10,00 €              10,06 €        0,06 €       

Blašková Andrea 917877294 10,00 €              18,42 €        8,42 €       

Zagibová Katarína 918389366 10,00 €              10,00 €        

Švedová Erika 918393427 10,00 €              10,12 €        0,12 €       

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624 10,00 €              14,54 €        4,54 €       

Bc. Kerekešová Lucia 919792934 35,00 €              35,00 €        

Kováč Jozef 918792935 15,00 €              15,42 €        0,42 €       

Bc. Gyureková Romina 918792936 20,00 €              20,00 €        

Lázár Ján 918792937 25,00 €              25,54 €        0,54 €       

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940 10,00 €              10,00 €        

Mihaliková Erika JUDr. 918792941 10,00 €              12,41 €        2,41 €       

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942 10,00 €              10,00 €        

Jakobejová Judita JUDr. 918792943 10,00 €              10,06 €        0,06 €       

Macková Zlata 918792944 10,00 €              10,06 €        0,06 €       

Prívozník Pavol 918792945 10,00 €              10,51 €        0,51 €       

Bodnárová Veronika 918792946 10,00 €              10,18 €        0,18 €       

Krišťák Marek Ing. 918792948 10,00 €              10,00 €        

Kardošová Mária 918792949 15,00 €              16,38 €        1,38 €       

Valková Katarína Ing. 918792950 15,00 €              16,38 €        1,38 €       

Balážová K. JUDr. 918792951 40,00 €              40,00 €        

Mazanová Zuzana 918792952 10,00 €              10,00 €        

Repaszky Július 918792953 10,00 €              10,00 €        

Dionýz Kemény Mgr. 905304463 10,00 €              10,00 €        

Mgr. Koltáš Marek 918792930 15,00 €              15,36 €        0,36 €       TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €              15,00 €        TSP

Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €              15,00 €        TSP

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664 30,00 €              32,63 €        2,63 €       Komunitný pracovník 

Strážnici 0917764583 5,00 €                10,39 €        5,39 €       STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 5,00 €                5,00 €          STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030 15,00 €              15,06 €        0,06 €       Zamest MsU 

Monika Turzáková 0917977101 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933 25,00 €              25,00 €        KOORD 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €              20,00 €        SMS 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €              20,00 €        SMS

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €              20,00 €        SMS 

TSMRV Parking - Ing. Andrej Jevcak 905583629 20,00 €              20,00 €        SMS 

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €              20,00 €        SMS 

Peter Czirbusz 917877292 10,00 €              10,00 €        DC

770,30 €   Vypracovala : Mgr. Tímea Kerekešová

Dňa: 20.8.2018

Prevzal :

Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. júl - 11. august 2018



Pavol Burdiga 650235984 7,00 €                

Pavol Burdiga 905478121 65,00 €              82,36 €        

Hanuštiak R. Ing. 915912899 36,00 €              36,00 €        

Jánošíková Jarmila 917425305 30,00 €              30,00 €        

Fábiánová Mária Mgr. 917598300 10,00 €              10,68 €        0,68 €       

Porubán F. Ing. 917708749 10,00 €              10,06 €        0,06 €       

Blašková Andrea 917877294 10,00 €              13,24 €        3,24 €       

Zagibová Katarína 918389366 10,00 €              10,12 €        0,12 €       

Švedová Erika 918393427 10,00 €              10,00 €        

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624 10,00 €              10,54 €        0,54 €       

Bc. Kerekešová Lucia 919792934 35,00 €              35,00 €        

Kováč Jozef 918792935 15,00 €              15,30 €        0,30 €       

Bc. Gyureková Romina 918792936 20,00 €              20,00 €        

Lázár Ján 918792937 25,00 €              25,72 €        0,72 €       

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940 10,00 €              10,00 €        

Mihaliková Erika JUDr. 918792941 10,00 €              11,54 €        1,54 €       

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942 10,00 €              10,00 €        

Jakobejová Judita JUDr. 918792943 10,00 €              10,24 €        0,24 €       

Macková Zlata 918792944 10,00 €              10,00 €        

Prívozník Pavol 918792945 10,00 €              10,36 €        0,36 €       

Bodnárová Veronika 918792946 10,00 €              10,00 €        

Krišťák Marek Ing. 918792948 10,00 €              10,00 €        

Kardošová Mária 918792949 15,00 €              19,55 €        4,55 €       

Valková Katarína Ing. 918792950 15,00 €              15,36 €        0,06 €       

Balážová K. JUDr. 918792951 40,00 €              40,00 €        

Mazanová Zuzana 918792952 10,00 €              10,00 €        

Repaszky Július 918792953 10,00 €              10,06 €        0,04 €       

Dionýz Kemény Mgr. 905304463 10,00 €              12,95 €        

Mgr. Koltáš Marek 918792930 15,00 €              15,06 €        0,06 €       TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €              15,20 €        0,20 €       TSP

Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €              15,12 €        0,12 €       TSP

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664 30,00 €              31,38 €        1,38 €       Komunitný pracovník 

Strážnici 0917764583 5,00 €                9,55 €          4,55 €       STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 5,00 €                5,00 €          STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030 15,00 €              16,56 €        1,56 €       Zamest MsU 

Monika Turzáková 0917977101 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933 25,00 €              27,20 €        2,20 €       KOORD 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €              20,00 €        SMS 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €              20,00 €        SMS

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €              20,00 €        SMS 

TSMRV Parking - Ing. Andrej Jevcak 905583629 20,00 €              20,00 €        SMS 

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €              20,00 €        SMS 

Peter Czirbusz 917877292 10,00 €              10,00 €        DC

759,15 €   Vypracovala : Mgr. Tímea Kerekešová

Dňa: 20.9.2018

Prevzal :

Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. august - 11. september 2018



Pavol Burdiga 650235984 7,00 €                

Pavol Burdiga 905478121 65,00 €              

Hanuštiak R. Ing. 915912899 36,00 €              

Jánošíková Jarmila 917425305 30,00 €              

Fábiánová Mária Mgr. 917598300 10,00 €              

Porubán F. Ing. 917708749 10,00 €              

Blašková Andrea 917877294 10,00 €              

Zagibová Katarína 918389366 10,00 €              

Švedová Erika 918393427 10,00 €              

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624 10,00 €              

Bc. Kerekešová Lucia 919792934 35,00 €              

Kováč Jozef 918792935 15,00 €              

Bc. Gyureková Romina 918792936 20,00 €              

Lázár Ján 918792937 25,00 €              

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940 10,00 €              

Mihaliková Erika JUDr. 918792941 10,00 €              

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942 10,00 €              

Jakobejová Judita JUDr. 918792943 10,00 €              

Macková Zlata 918792944 10,00 €              

Prívozník Pavol 918792945 10,00 €              

Bodnárová Veronika 918792946 10,00 €              

Krišťák Marek Ing. 918792948 10,00 €              

Kardošová Mária 918792949 15,00 €              

Valková Katarína Ing. 918792950 15,00 €              

Balážová K. JUDr. 918792951 40,00 €              

Mazanová Zuzana 918792952 10,00 €              

Repaszky Július 918792953 10,00 €              

Dionýz Kemény Mgr. 905304463 10,00 €              

Mgr. Koltáš Marek 918792930 15,00 €              TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €              TSP

Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €              TSP

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664 30,00 €              Komunitný pracovník 

Strážnici 0917764583 5,00 €                STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 5,00 €                STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 5,00 €                KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 5,00 €                KOORD 

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030 15,00 €              Zamest MsU 

Monika Turzáková 0917977101 5,00 €                KOORD 

Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933 25,00 €              KOORD 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €              SMS 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €              SMS

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €              SMS 

TSMRV Parking - Ing. Andrej Jevcak 905583629 20,00 €              SMS 

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €              SMS 

Peter Czirbusz 917877292 10,00 €              DC

Vypracovala : Mgr. Tímea Kerekešová

Dňa: 20.10.2018

Prevzal :

Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. sept. - 11. okt. 2018



Pavol Burdiga 650235984 7,00 €                5,36 €          

Pavol Burdiga 905478121 65,00 €              100,76 €      

Hanuštiak R. Ing. 915912899 36,00 €              41,57 €        

Jánošíková Jarmila 917425305 30,00 €              30,06 €        

Fábiánová Mária Mgr. 917598300 10,00 €              10,66 €        

Porubán F. Ing. 917708749 10,00 €              10,12 €        

Blašková Andrea 917877294 10,00 €              14,75 €        

Zagibová Katarína 918389366 10,00 €              10,06 €        

Švedová Erika 918393427 10,00 €              13,48 €        

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624 10,00 €              10,18 €        

Bc. Kerekešová Lucia 919792934 35,00 €              35,00 €        

Kováč Jozef 918792935 15,00 €              15,00 €        

Bc. Gyureková Romina 918792936 20,00 €              20,00 €        

Lázár Ján 918792937 25,00 €              25,84 €        

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940 10,00 €              10,06 €        

Mihaliková Erika JUDr. 918792941 10,00 €              14,11 €        

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942 10,00 €              10,00 €        

Jakobejová Judita JUDr. 918792943 10,00 €              11,50 €        

Macková Zlata 918792944 10,00 €              10,36 €        

Prívozník Pavol 918792945 10,00 €              10,90 €        

Bodnárová Veronika 918792946 10,00 €              10,12 €        

Krišťák Marek Ing. 918792948 10,00 €              17,69 €        

Kardošová Mária 918792949 15,00 €              15,78 €        

Valková Katarína Ing. 918792950 15,00 €              16,20 €        

Balážová K. JUDr. 918792951 40,00 €              40,00 €        

Mazanová Zuzana 918792952 10,00 €              10,06 €        

Repaszky Július 918792953 10,00 €              10,12 €        

Dionýz Kemény Mgr. 905304463 10,00 €              14,14 €        

Mgr. Koltáš Marek 918792930 15,00 €              15,18 €        TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €              15,00 €        TSP

Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €              15,06 €        TSP

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664 30,00 €              34,34 €        Komunitný pracovník 

Strážnici 0917764583 5,00 €                13,08 €        STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 5,00 €                5,00 €          STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030 15,00 €              20,90 €        Zamest MsU 

Monika Turzáková 0917977101 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933 25,00 €              25,12 €        KOORD 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €              20,00 €        SMS 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €              20,00 €        SMS

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €              36,76 €        SMS 

TSMRV Parking - Ing. Andrej Jevcak 905583629 20,00 €              20,00 €        SMS 

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €              20,00 €        SMS 

Peter Czirbusz 917877292 10,00 €              10,00 €        DC

Vypracovala : Mgr. Tímea Kerekešová

Dňa: 20.11.2018

Prevzal :

Mobilné telefóny - prehľad spotreby 10. okt. - 11. nov. 2018



Hanuštiak R. Ing. 915912899 36,00 €              36,20 €        

Jánošíková Jarmila 917425305 30,00 €              30,60 €        

Fábiánová Mária Mgr. 917598300 10,00 €              10,36 €        

Porubán F. Ing. 917708749 10,00 €              11,92 €        

Blašková Andrea 917877294 10,00 €              15,62 €        

Zagibová Katarína 918389366 10,00 €              11,24 €        

Švedová Erika 918393427 10,00 €              10,24 €        

Tímea Kerekešová Mgr. 918434624 10,00 €              10,06 €        

Bc. Kerekešová Lucia 919792934 35,00 €              35,00 €        

Kováč Jozef 918792935 15,00 €              15,00 €        

Bc. Gyureková Romina 918792936 20,00 €              20,06 €        

Lázár Ján 918792937 25,00 €              26,20 €        

Leskovjanská Klárav Ing. 918792940 10,00 €              10,00 €        

Mihaliková Erika JUDr. 918792941 10,00 €              10,07 €        

Mičudová Janka PaeddDr. 918792942 10,00 €              10,00 €        

Jakobejová Judita JUDr. 918792943 10,00 €              11,62 €        

Macková Zlata 918792944 10,00 €              10,00 €        

Prívozník Pavol 918792945 10,00 €              10,72 €        

Bodnárová Veronika 918792946 10,00 €              10,00 €        

Krišťák Marek Ing. 918792948 10,00 €              10,88 €        

Kardošová Mária 918792949 15,00 €              15,60 €        

Valková Katarína Ing. 918792950 15,00 €              18,26 €        

Balážová K. JUDr. 918792951 40,00 €              40,00 €        

Mazanová Zuzana 918792952 10,00 €              10,54 €        

Repaszky Július 918792953 10,00 €              10,06 €        

Dionýz Kemény Mgr. 905304463 10,00 €              10,00 €        

Mgr. Koltáš Marek 918792930 15,00 €              15,82 €        TSP

Mgr. Stela Urbanová 0918792931 15,00 €              15,00 €        TSP

Dávid Zsiga 0918792932 15,00 €              15,00 €        TSP

Tomašiková Marcela Mgr. 918880664 30,00 €              39,76 €        Komunitný pracovník 

Strážnici 0917764583 5,00 €                5,00 €          STRAZ

Strážnici priem. Park 0917877293 5,00 €                5,00 €          STRAZ

Boldi Vojtech 0917906145 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Kerekešová Ibolya 0917977028 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Mikolaj Martin 0917977030 15,00 €              16,42 €        Zamest MsU 

Monika Turzáková 0917977101 5,00 €                5,00 €          KOORD 

Mgr. Tokarčíková Juliana 0918792933 25,00 €              25,00 €        KOORD 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583627 20,00 €              20,00 €        SMS 

SMS Parking - Pavol Prívozník 905583630 20,00 €              20,00 €        SMS

TSMRV Parking - Ladislav Dávid 905583628 20,00 €              20,27 €        SMS 

TSMRV Parking - Ing. Andrej Jevcak 905583629 20,00 €              20,00 €        SMS 

TSMRV Parking - Doronin V. 905583631 20,00 €              20,00 €        SMS 

Peter Czirbusz 917877292 10,00 €              10,00 €        DC

Vypracovala : Mgr. Tímea Kerekešová

Dňa: 20.12.2018

Prevzal :

Mobilné telefóny - prehľad spotreby december/január 2019
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